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2022Esercizio Finanziario: 

2023

2024

01/01/2023

01/01/2024

31/12/2023

31/12/2024

 976,00

 976,00

Anno Data 
Esigibilita

Data 
Scadenza

Importo
dettaglio

Esercizio 
Fondo

Fondo

OBBLIGAZIONE GIURIDICA DI 

2022 74 30/11/2022

SPESA
Esercizio N° Protocollo Data Protocollo

NON PERFEZIONATAOBBLIGAZIONE GIURIDICA DI 

2022 74 30/11/2022

SPESA
Esercizio N° Protocollo Data Protocollo

NON PERFEZIONATA

CIG Z2A38CEA70 MANUTENZIONE ORDINARIA MACCHINARI CENTRO STAMPA 1 GENNAIO 2023-31 DICEMBRE 2025

0Siope:
Piano dei Conti : 1.3.2.9.5-MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATURE SCIENTIFICHE E SANIT
Codice UE: 8 Spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione Europea

PRINTING SRLS 
6228
Soggetto

VIA DEI TIGLI 3
60027

Impegno
Esercizio Espf Numero Data

Esercizio
2022 103104

N° Capitolo

Manutenzione e riparazione di attrezzature del centro stampa

Provvedimento

 1.952,00Totale cronoprogramma

ASSEMBLEA LEGISLATIVA DELLE MARCHE

/ del: Tipo: Numero:
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